



JB Holding Odense ApS

Brændekildevej 37
5250 Odense SV
CVR-nr. 28109326

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.03.2024

Jackie Bøllingtoft
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2023	9
Koncernens balance pr. 31.12.2023	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2023	12
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2023	13
Koncernens noter	15
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2023	20
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2023	21
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2023	23
Modervirksomhedens noter	24
Anvendt regnskabspraksis	26

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JB Holding Odense ApS
Brændekildevej 37
5250 Odense SV

CVR-nr.: 28109326
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jackie Bøllingtoft, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	87.912	76.241	63.063	63.538	55.919
Driftsresultat	20.453	15.118	7.786	11.695	7.208
Resultat af finansielle poster	(916)	(451)	(180)	(382)	(675)
Årets resultat	15.067	11.235	5.903	8.815	5.048
Årets resultat ekskl. minoriteter	11.770	9.297	5.046	7.510	4.290
Balancesum	135.175	101.477	78.193	72.509	67.162
Investeringer i materielle aktiver		1.649	2.337	3.765	1.592
Egenkapital	81.455	46.683	34.193	31.015	22.781
Egenkapital ekskl. minoriteter	65.759	39.689	30.392	27.246	19.792
Pengestrømme fra driftsaktivitet	(5.596)	(3.588)	516	11.255	10.794
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	17.920	(3.882)	(1.469)	(3.768)	(1.217)
Nøgletal					
Egenkapitalforrentning (%)	22,32	26,53	17,51	31,93	23,01
Soliditetsgrad (%)	48,65	39,11	38,87	37,58	29,47

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

Årets resultat ekskl. minoriteter * 100

Gns. egenkapital ekskl. minoriteter

Soliditetsgrad (%):

Egenkapital ekskl. minoriteter * 100

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Moderselskabets aktiviteter består primært i at eje aktier i datterselskabet Fyns Kran Udstyr A/S samt øvrige datterselskaber.

Datterselskabets formål er handel og industri samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultat er realiseret med 19.538 t.kr. før skat samt 15.067 t.kr. efter skat.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Det opnåede resultat anses som tilfredsstillende og væsentlig bedre end forventet. Udviklingen skyldes vækst i underliggende datterselskaber. Der henvises til beskrivelsen i Fyns Kran Udstyr A/S' årsrapport for yderligere.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Regnskabet er ikke påvirket af usikkerhed eller usædvanlig forhold ved indregning og måling.

Forventet udvikling

Ledelsens forventninger til selskabets fremtid er fortsat positive. I det kommende år vil der blive arbejdet videre med en målrettet handlingsplan, der har til formål af forbedre omsætningen og indtjeningen ved et øget markedstryk og fortsat optimering af interne processer. Der forventes i 2024 en omsætning ca. på niveau med 2023, men et resultat i niveauet 5 millioner.

Anvendelse af finansielle instrumenter

Valutarisici:

Koncernens samhandel med udlandet medfører, at resultat og pengestrømme påvirkes af valutakursændringer. Koncernens transaktioner sker hovedsageligt i danske kroner, EUR, SEK samt USD. Eventuel meromkostning som følge af ændringer i valutakurser imødegås så vidt muligt ved justering af afsætningspriser. Der indgås ikke spekulative valutadispositioner.

Renterisici:

Den rentebærende nettogæld udgør et væsentligt beløb. Gælden er variabelt forrentet, hvorfor større udsving i renteniveauet vil have indvirkning på resultatet. Der er ikke indgået spekulative rentedispositioner, rente-swaps eller lignende.

Miljømæssige forhold

Koncernens påvirkning af det eksterne miljø er ubetydelig.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		87.911.733	76.241.305
Personaleomkostninger	2	(64.013.389)	(58.441.082)
Af- og nedskrivninger	3	(2.747.096)	(2.631.870)
Andre driftsomkostninger		(697.846)	(50.040)
Driftsresultat		20.453.402	15.118.313
Andre finansielle indtægter		971.608	616.483
Andre finansielle omkostninger		(1.887.212)	(1.067.393)
Resultat før skat		19.537.798	14.667.403
Skat af årets resultat	4	(4.471.202)	(3.432.449)
Årets resultat	5	15.066.596	11.234.954

Koncernens balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	308.849
Erhvervede licenser		167.091	198.531
Goodwill		2.700.508	3.034.591
Immaterielle aktiver	6	2.867.599	3.541.971
Grunde og bygninger		6.725.949	6.946.959
Produktionsanlæg og maskiner		2.023.290	2.259.013
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.566.205	5.223.646
Indretning af lejede lokaler		321.834	399.179
Materielle aktiver	7	13.637.278	14.828.797
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.500.000	0
Andre tilgodehavender		3.500.500	3.500.500
Finansielle aktiver	8	5.000.500	3.500.500
Anlægsaktiver		21.505.377	21.871.268
Råvarer og hjælpematerialer		35.364.499	32.227.520
Forudbetalinger for varer		3.648	0
Varebeholdninger		35.368.147	32.227.520
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.524.666	28.423.752
Andre tilgodehavender		37.278.132	16.894.363
Tilgodehavende skat		38.690	0
Periodeafgrænsningsposter	9	1.039.355	1.083.456
Tilgodehavender		74.880.843	46.401.571
Likvide beholdninger		3.420.422	976.529
Omsætningsaktiver		113.669.412	79.605.620
Aktiver		135.174.789	101.476.888

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital	10	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		65.634.193	39.564.214
Egenkapital tilhørende modervirksomhedens kapitalejere		65.759.193	39.689.214
Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser		15.695.424	6.993.432
Egenkapital		81.454.617	46.682.646
Udskudt skat	11	87.000	108.000
Hensatte forpligtelser		87.000	108.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.717.323	2.918.315
Leasingforpligtelser		467.164	1.359.217
Langfristede gældsforpligtelser	12	3.184.487	4.277.532
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	12	932.826	1.217.772
Bankgæld		22.173.019	29.343.630
Modtagne forudbetalinger fra kunder		437.567	226.234
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.380.841	9.319.564
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		78.617	78.617
Skyldig skat		3.941.755	2.807.060
Anden gæld		10.504.060	7.415.833
Kortfristede gældsforpligtelser		50.448.685	50.408.710
Gældsforpligtelser		53.633.172	54.686.242
Passiver		135.174.789	101.476.888
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		
Transaktioner med nærtstående parter	16		
Dattervirksomheder	17		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Egenkapital tilhørende modervirksom- hedens kapitalejere kr.	Egenkapital til hørende minoritets- interesser kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	39.564.214	39.689.214	6.993.432	46.682.646
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	14.299.805	14.299.805	6.736.719	21.036.524
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.331.149)	(1.331.149)
Årets resultat	0	11.770.174	11.770.174	3.296.422	15.066.596
Egenkapital ultimo	125.000	65.634.193	65.759.193	15.695.424	81.454.617

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Driftsresultat		20.453.402	15.118.313
Af- og nedskrivninger		2.747.096	2.631.870
Ændringer i arbejdskapital	13	(24.929.958)	(18.918.682)
Gevinst ved salg af materielle anlæg		0	(35.000)
Andre driftsomkostninger		697.846	0
Pengestrømme vedrørende primær drift		(1.031.614)	(1.203.499)
Modtagne finansielle indtægter		924.442	616.483
Betalte finansielle omkostninger		(1.816.410)	(1.067.393)
Refunderet/(betalt) skat		(3.672.329)	(1.933.402)
Pengestrømme vedrørende drift		(5.595.911)	(3.587.811)
Køb mv. af immaterielle aktiver		(456.456)	(418.273)
Salg af immaterielle aktiver		0	40.000
Køb mv. af materielle aktiver		(1.127.785)	(1.006.217)
Salg af materielle aktiver		3.796	35.000
Køb af aktier		(1.500.000)	(3.168.000)
Salg af aktier		21.000.000	0
Overført likvider - Tilgang ved virksomhedskøb		0	635.074
Pengestrømme vedrørende investeringer		17.919.555	(3.882.416)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		12.323.644	(7.470.227)
Udbetalt udbytte, minoritetsinteresser		(1.331.149)	(750.000)
Optagelse af lån		(7.371.602)	8.146.947
Betaling finansiel leasing		(1.177.000)	(1.079.000)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(9.879.751)	6.317.947
Ændring i likvider		2.443.893	(1.152.280)
Likvider primo		976.529	2.128.809
Likvider ultimo		3.420.422	976.529

Likvider ultimo sammensætter sig af:

Likvide beholdninger	3.420.422	976.529
Likvider ultimo	3.420.422	976.529

Koncernens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	56.574.288	52.030.604
Pensioner	5.167.319	4.569.767
Andre omkostninger til social sikring	1.987.669	1.598.061
Andre personaleomkostninger	284.113	242.650
	64.013.389	58.441.082
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	115	104

Under henvisning til årsregnskabslovens § 98b er der ikke oplyst ledelsesvederlag.

3 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	433.204	369.694
Afskrivninger på materielle aktiver	2.313.892	2.262.176
	2.747.096	2.631.870

4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	4.533.446	3.228.328
Ændring af udskudt skat	(21.000)	221.000
Regulering vedrørende tidligere år	(41.244)	(16.879)
	4.471.202	3.432.449

5 Forslag til resultatdisponering

	2023 kr.	2022 kr.
Overført resultat	11.770.174	9.296.771
Minoritetsinteressers andel af resultatet	3.296.422	1.938.183
	15.066.596	11.234.954

6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Erhvervede licenser kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	308.849	2.551.397	3.340.834
Valutakursreguleringer	0	310	0
Tilgange	0	67.459	0
Afgange	(308.849)	(194.055)	0
Kostpris ultimo	0	2.425.111	3.340.834
Af- og nedskrivninger primo	0	(2.352.866)	(306.243)
Valutakursreguleringer	0	(88)	0
Årets afskrivninger	0	(99.121)	(334.083)
Tilbageførsel ved afgange	0	194.055	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(2.258.020)	(640.326)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	167.091	2.700.508

7 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	8.676.835	4.714.462	17.729.336	1.871.490
Valutakursreguleringer	0	0	4.363	0
Tilgange	133.398	0	994.387	0
Afgange	0	0	(52.096)	0
Kostpris ultimo	8.810.233	4.714.462	18.675.990	1.871.490
Af- og nedskrivninger primo	(1.729.876)	(2.455.449)	(12.505.690)	(1.472.311)
Valutakursreguleringer	0	0	710	0
Årets afskrivninger	(354.408)	(235.723)	(1.646.416)	(77.345)
Tilbageførsel ved afgange	0	0	41.611	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.084.284)	(2.691.172)	(14.109.785)	(1.549.656)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.725.949	2.023.290	4.566.205	321.834
Ikke-ejede aktiver			2.786.721	

Produktionsanlæg og maskiner udgør bygningsdele og anlæg på lejet grund.

8 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	0	3.500.500
Tilgange	1.500.000	0
Kostpris ultimo	1.500.000	3.500.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.500.000	3.500.500

9 Periodeafgrænsningsposter

Der er tale om almindelige periodeforskydninger af forsikringer mv. Ingen særlige forhold gør sig gældende i regnskabsposten.

10 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

11 Udskudt skat

	2023 kr.	2022 kr.
Immaterielle aktiver	29.000	101.000
Materielle aktiver	(447.000)	(305.000)
Finansielle aktiver	763.000	761.000
Varebeholdninger	(99.000)	(53.000)
Forpligtelser	(264.000)	(523.000)
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	105.000	127.000
Udskudt skat i alt	87.000	108.000

	2023 kr.	2022 kr.
Bevægelser i året		
Primo	108.000	(113.000)
Indregnet i resultatopgørelsen	(21.000)	221.000
Ultimo	87.000	108.000

12 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	200.990	200.989	2.717.323	1.908.690
Leasingforpligtelser	731.836	1.016.783	467.164	0
	932.826	1.217.772	3.184.487	1.908.690

13 Ændring i arbejdskapital

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring i varebeholdninger	(3.140.627)	(8.317.169)
Ændring i tilgodehavender	(28.440.583)	(10.917.732)
Ændring i leverandørgæld mv.	6.651.252	316.219
	(24.929.958)	(18.918.682)

14 Eventualforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Andre eventualforpligtelser	12.118.442	15.881.145
Eventualforpligtelser i alt	12.118.442	15.881.145

Moderselskabet har kautioneret for dattervirksomheden Fyns Kran Udstyr's og JBT Ejendomme ApS's gæld til Nykredit Bank Danmark A/S.

Kautionen er maksimeret til 14.500 t.kr.

Bankgæld i Fyns Kran Udstyr A/S udgør pr. 31. december 2023 3.544 t.kr.

Bankgælden i JBT Ejendomme ApS udgør pr. 31. december 2023 258 t.kr.

For årene 2024-2027 er indgået operationelle leasingaftaler vedrørende driftsmidler. De resterende leasingydelse udgør 4.965.789 kr.

For årene 2024-2026 er indgået huslejekontrakter vedrørende lejemål på selskabets øvrige adresser. Huslejepligtigheder udgør i opsigelsesperioden 7.152.653 kr.

Herudover har selskabet kautioneret for 50% af Ergolash ApS engagement med Nykredit. Der er pr 31.12.2023 udgør 2.502 t.kr.

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for en del af regnskabsposten benævnt bankgæld, der pr. 31. december 2023 udgør 18.629 t.kr., er der givet sikkerhed i alle tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser (1. prioritet), 33.123 t.kr.

Prioritetsgæld, 2.918 t.kr., er sikret ved pant i ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 6.726 t.kr. Herudover er der tinglyst ejerpantebrev nom 2.300 t.kr, i ejendommen til sikkerhed for bankgæld på 3.544 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med banken er der givet sikkerhed i alle tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser (2. prioritet), ligesom der er givet virksomhedspant omfattende alle øvrige simple fordringer, varelagre, køretøjer, driftsmateriel, driftsmidler mv. samt goodwill, 68.545 t.kr.

Virksomhedspantet er maksimeret til 14.500 t.kr.

Virksomhedspant i svensk selskab er maksimeret til 1.500 t. SEK. Bogført værdi omfattet af virksomhedspantet udgør 12 m.SEK.

Bankgælden udgør pr. 31. december 2023, 3.544 t.kr

16 Transaktioner med nærtstående parter

	Ledelse kr.	Andre nærtstående parter kr.
Husleje og løn	2.153.502	3.242.000
Depositum	0	3.493.000
Finansielle indtægter	0	840.539
Tilgodehavender	0	27.616.864
Forpligtelser	78.617	89.425

17 Datterivirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Fyns Kran Udstyr A/S	Odense	A/S	64,00
WeDoLifting AB	Sverige	AB	100,00
CraneMech AB	Sverige	AB	60,00

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(121.237)	(40.280)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.478.986	9.012.862
Andre finansielle indtægter		895.991	485.112
Andre finansielle omkostninger		(47.078)	(83.047)
Resultat før skat		26.206.662	9.374.647
Skat af årets resultat	2	(136.683)	(77.875)
Årets resultat	3	26.069.979	9.296.772

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.980.781	26.301.795
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.500.000	0
Finansielle aktiver	4	25.480.781	26.301.795
Anlægsaktiver		25.480.781	26.301.795
Andre tilgodehavender		37.196.889	14.691.350
Tilgodehavende skat		774.073	303.246
Tilgodehavender		37.970.962	14.994.596
Likvide beholdninger		3.541.892	175.265
Omsætningsaktiver		41.512.854	15.169.861
Aktiver		66.993.635	41.471.656

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		20.780.781	21.674.909
Overført overskud eller underskud		43.353.412	17.889.305
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
Egenkapital		65.759.193	39.689.214
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		78.617	78.617
Skyldige sambeskatningsbidrag		952.000	1.500.000
Anden gæld		203.825	203.825
Kortfristede gældsforpligtelser		1.234.442	1.782.442
Gældsforpligtelser		1.234.442	1.782.442
Passiver		66.993.635	41.471.656
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	21.674.909	17.889.305	0	39.689.214
Årets resultat	0	(894.128)	25.464.107	1.500.000	26.069.979
Egenkapital ultimo	125.000	20.780.781	43.353.412	1.500.000	65.759.193

Modervirksomhedens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	177.927	94.754
Regulering vedrørende tidligere år	(41.244)	(16.879)
	136.683	77.875

3 Forslag til resultatdisponering

	2023 kr.	2022 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overført resultat	24.569.979	9.296.772
	26.069.979	9.296.772

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	4.250.000	0
Tilgange	0	1.500.000
Afgange	(1.050.000)	0
Kostpris ultimo	3.200.000	1.500.000
Opskrivninger primo	22.051.795	0
Andel af årets resultat	11.179.181	0
Udbytte	(6.800.000)	0
Tilbageførsel af opskrivninger	(5.650.195)	0
Opskrivninger ultimo	20.780.781	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.980.781	1.500.000

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheden Fyns Kran Udstyr A/S' og JBT Ejendomme ApS' gæld til Nykredit Bank Danmark A/S.

Herudover har selskabet kautioneret for 50% af Ergolash ApS engagement med Nykredit. Der er pr 31.12.2023 udgør 2.502 t.kr.

Bankgæld i Fyns Kran Udstyr A/S udgør pr. 31. december 2023 3.544 t.kr.

Bankgælden i JBT Ejendomme ApS udgør pr. 31. december 2023 258 t.kr.

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheden Fyns Kran Udstyr A/S' gæld til Nykredit Realkredit A/S. Realkreditgælden i Fyns Kran Udstyr A/S udgør pr. 31. december 2023 2.918 t.kr.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

JB Holding Odense ApS har for bankgæld i dattervirksomheden Fyns Kran Udstyr A/S stillet aktier i Fyns Kran Udstyr A/S med en regnskabsmæssig værdi på 23.981 t.kr. til sikkerhed.

8 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Jackie Bøllingtoft, Odense ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
